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Art. No.
DFOS+DFVB+1000
DFOS+DFVB+1200
DFOS+DFVB+1500
DFOS-DFFS-1000
DFOS-DFFS-1200
DFOS-DFFS-1500
DFOS-4DFFS-1000

DFOS-4DFFS-1200

DFOS-D4FFS-1500

Description

Porte coulissante Oscar pour Echo
Porte coulissante Oscar pour Echo
Porte coulissante Oscar pour Echo
Porte coulissante Oscar pour Delta
Porte coulissante Oscar pour Delta
Porte coulissante Oscar pour Delta

Porte coulissante Oscar pour Delta
4 Lisses

Porte coulissante Oscar pour Delta
4 Lisses

Porte coulissante Oscar pour Delta
4 Lisses

Données techniques

Propriétés du matériau

Plage de température de service -40°a+ 50
Température d'inflammation 350 -360°C

Point focal 350 - 360°C

Toxicité Non toxique
Chemische Bestandigkeit Haute - ISO/TR 10358
Label d'hygiene Non

Garantie standard 5ans

Largeur
2520,63 mm
2909 mm
3521 mm
2508,38 mm
2933 mm
3533 mm
2533 mm

2933 mm

3533 mm

Poids

57,42 kg
59,20 kg
61,94 kg
42,34 kg
44,40 kg
44,93 kg
44,40 kg

45,65 kg

47,53 kg

Zone de déflection:
I25O mm
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DFOS+DFVB+1000

Description

Numéro d‘article

EAN

Numeéro de tarif douanier

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Profondeur / longueur (mm)

Longueur d‘installation (mm)

Largeur sans plaque de base (mm):
Profondeur sans plaque de base (mm):
Zone de déflection (mm)

Résistance testée (Joule)

Poids net

Matériau

Coloris

Champ d‘application
Fixation

Porte coulissante pour Echo
DFOS+DFVB+1000
4250912396418

39269097

2520,63
1200
225
2225,63
2520,63
200

250
N/A

57,42 kg

Polyéthyléne

Noir - Jaune RAL 1018
Intérieur et extérieur

Matériel de fixation inclus.
4 x vis a béton M12x80

DFOS+DFVB-1200

Description

Numéro d‘article

EAN

Numéro de tarif douanier

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Profondeur / longueur (mm)

Longueur d‘installation (mm)

Largeur sans plaque de base (mm):
Profondeur sans plague de base (mm):
Zone de déflection (mm)

Résistance testée (Joule)

Poids net

Matériau

Coloris

Champ d‘application
Fixation

Porte coulissante pour Echo
DFOS+DFVB+1200
4250912396425

39269097

2909
1200
225
2614
2909
200
250
N/A

59,20 kg

Polyéthyléne

Noir - Jaune RAL 1018
Intérieur et extérieur

Matériel de fixation inclus.
4 x vis a béton M12x80




DFOS+DFVB+1500

Description

Numéro d‘article

EAN

Numeéro de tarif douanier

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Profondeur / longueur (mm)

Longueur d‘installation (mm)

Largeur sans plaque de base (mm):
Profondeur sans plaque de base (mm):
Zone de déflection (mm)

Résistance testée (Joule)

Poids net

Matériau

Coloris

Champ d‘application
Fixation

Porte coulissante pour Echo
DFOS+DFVB+1500
4250912396432

39269097

3521
1200
225
3226
3521
200
250
N/A

61,94 kg

Polyéthyléne

Noir - Jaune RAL 1018
Intérieur et extérieur

Matériel de fixation inclus.
4 x vis a béton M12x80

DFOS-DFFS-1000

Description

Numéro d‘article

EAN

Numéro de tarif douanier

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Profondeur / longueur (mm)

Longueur d‘installation (mm)

Largeur sans plaque de base (mm):
Profondeur sans plague de base (mm):
Zone de déflection (mm)

Résistance testée (Joule)

Poids net

Matériau

Coloris

Champ d‘application
Fixation

Porte coulissante pour Delta
DFOS-DFFS-1000
4250912396388

39269097

2508,38
1200
184
2463,38
2508,38
184
250
N/A

42,34 kg

Polyéthyléne

Noir - Jaune RAL 1018
Intérieur et extérieur

Matériel de fixation inclus.
4 x vis a béton M10x70




DFOS-DFFS-1200

Description

Numéro d‘article

EAN

Numeéro de tarif douanier

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Profondeur / longueur (mm)

Longueur d‘installation (mm)

Largeur sans plaque de base (mm):
Profondeur sans plaque de base (mm):
Zone de déflection (mm)

Résistance testée (Joule)

Poids net

Matériau

Coloris

Champ d‘application
Fixation

Porte coulissante pour Delta
DFOS+DFFS-1200
4250912396395

39269097

2933
1200
184
2888
2933
184
250
N/A

42,34 kg

Polyéthyléne

Noir - Jaune RAL 1018
Intérieur et extérieur

Matériel de fixation inclus.
4 x vis a béton M10x70

DFOS-DFFS-1500

Description

Numéro d‘article

EAN

Numéro de tarif douanier

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Profondeur / longueur (mm)

Longueur d‘installation (mm)

Largeur sans plaque de base (mm):
Profondeur sans plague de base (mm):
Zone de déflection (mm)

Résistance testée (Joule)

Poids net

Matériau

Coloris

Champ d‘application
Fixation

Porte coulissante pour Delta
DFOS-DFFS-1500
4250912396401

39269097

3533
1200
184
3488
3533
184
250
N/A

44,93 kg

Polyéthyléne

Noir - Jaune RAL 1018
Intérieur et extérieur

Matériel de fixation inclus.
4 x vis a béton M10x70
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DFOS-4DFFS-1000

Description Porte coulissante pour Delta 4 Lisses

Numéro d‘article DFOS+4DFFS-1000 B

EAN 4250912396746

Numéro de tarif douanier 39269097 3

Largeur (mm) 2533 i oA |
Hauteur (mm) 1200 0s
Profondeur / longueur (mm) 184 w6 . =
Longueur d‘installation (mm) 2463,38

Largeur sans plaque de base (mm): 2533

Profondeur sans plaque de base (mm): 184

Zone de déflection (mm) 250

Résistance testée (Joule) N/A

Poids net 44,40 kg ‘

Matériau Polyéthyléne I

Coloris Noir - Jaune RAL 1018

Champ d‘application Intérieur et extérieur

Fixation Matériel de fixation inclus.

4 x vis a béton M10x70

DFOS-4DFFS-1200

Description Porte coulissante pour Delta

Numéro d‘article DFOS-4DFFS-1200

EAN 4250912396425

Numéro de tarif douanier 39269097

Largeur (mm) 2933

Hauteur (mm) 1200

Profondeur / longueur (mm) 184 m
Longueur d‘installation (mm) 2888

Largeur sans plaque de base (mm): 2933

Profondeur sans plaque de base (mm): 184

Zone de déflection (mm) 250

Résistance testée (Joule) N/A

Poids net 45,65 kg I
Matériau Polyéthyléne

Coloris Noir - Jaune RAL 1018

Champ d‘application Intérieur et extérieur

Fixation Matériel de fixation inclus.

4 x vis a béton M10x70
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DFOS-4DFFS-1500

Description

Numéro d‘article

EAN

Numeéro de tarif douanier

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Profondeur / longueur (mm)
Longueur d‘installation (mm)
Largeur sans plaque de base (mm):

Profondeur sans plaque de base (mm):

Zone de déflection (mm)
Résistance testée (Joule)

Poids net

Matériau

Coloris

Champ d‘application
Fixation

Porte coulissante pour Delta 4 Lisses
DFOS+4DFFS-1500

4250912396746

39269097

3533
1200
184
3488
3533
184
250
N/A

47,53 kg

Polyéthyléne

Noir - Jaune RAL 1018
Intérieur et extérieur

Matériel de fixation inclus.
4 x vis a béton M10x70




